[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2017
                                                                                                 № 151
Об утверждении Плана мероприятий,
направленных на повышение

налоговых и неналоговых доходов

бюджета на 2018-2020 гг.

Майского сельского поселения
         В целях повышения эффективности мобилизации поступлений налоговых и неналоговых доходов, а также сокращению недоимки в бюджет Майского сельского поселения, администрация Майского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить План мероприятий направленных на повышение налоговых и неналоговых доходов бюджета на 2018-2020 гг. Майского сельского поселения.
       2. Постановление опубликовать в информационном бюллетене  «Майский вестник» и на официальном сайте администрации Майского сельского поселения http://www.adm-maisk.ru.
       3. Контроль за выполнение постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Козминскую А.И.
И.о.главы сельского поселения -

главы администрации
Майского сельского поселения                                                        В.А.Литвина

А.Ю.Лузина
8 (34 273) 92168